MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete.jc@iffarroupilha.edu.br
Página 1 de 1

EDITAL Nº 049/2019, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – Campus Júlio de Castilhos

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Seleção de

Estudantes para a realização de estágio não obrigatório no Instituto Federal Farroupilha –

Campus Júlio de Castilhos, conforme os Editais 29, 38 e 45/2019.

A ordem de classificação segue a média aritmética de notas dos candidatos à vaga de Estágio.

Candidato Média Aritmética Vaga

Bruna Bromberger Veron 8,81

NS – 01

Natercia Zanon Mazzarro 8,04

Patrícia da Silva Leal 7,33

Charlise da Silva Rodrigues 7,23

Daniela Rodrigues Melo 7,05

Luana Mello da Silveira 7,01

Lourdes de Fátima Silva de Oliveira 6,92

Deise Dalbiane Soares Binoto 6,00

Júlio de Castilhos, RS, 20 de Março de 2019.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral

Portaria nº 1849/2016